Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Jaguapitã - PR

REQUERIMENTO

Eu, Giovana Cecilia Alves da Silva, Auxiliar de
Serviços Gerais desta Câmara, venho por meio deste requerer
o adicional por tempo de serviço a que tem direito conforme
Art. 88 do Estatuto dos Servidores Municipais de Jaguapitã, à
razão de cinco por cento (5%) por qüinqüênio de efetivo
exercício, tempo este completado em 01 de fevereiro de 2021.

Sem mais para o momento, antecipo agradecimento.

Nestes termos

Aguardo Deferimento

Jaguapitã, 01 de fevereiro de 2021.

~CIvàn a ,eci ia Alves da Silva
Auxiliar de Serviços Gerais

Excelentíssimo Senhor
Antonio Paulino de Mello
Presidente Câmara Municipal
Jaguapitã - PR

'Cinara Municipal d .Iagitapil
k LIU Aina'.oflus n (t) - JugLwpILL-Ik

('N W: 01.724.5 13/0001 -0

(}I/02/2021 14:19

1 ntuc()Io: 0 3/202 1

AIldA.. V1CIIt
lei , 	ativo

Q~
; 	/-- '3qC~ -1

o1O2 I

/

LtO")